県立農業大学校農業総合研修センター 所長 宛

FAX：0983-21-1744（担当 村田行き)
TEL：0983-23-7447

平成２９年度 みやざき次世代農業リーダー養成塾

キックオフセミナー申込書

（日時：７月２０日１３時～ 場所：県立農業大学校草原教室）

私は、キックオフセミナーに出席したいので下記のとおり申込みます。

平成２９年 月 日

（フリガナ）
性別 男 ・ 女

氏 名

生年月日 S ／ H 年 月 日 （ 歳）

〒
住 所

市・郡 町

TEL FAX
連 絡 先

E-mail

該当する事項に○をつけ、必要事項を記入してください

１ 農業者（就農中・就農前・研修中・就農未定・
その他（ ）

参加者の
経営上の役割（ １ 経営主 ２ 従事者 ３ 法人構成員

４ その他（ ）

職業等 ２ 関係機関・団体

所属（ ） 役職名（ ）

３ その他（所属・職名等）
（ ）

役 職 名 氏 名

上記申込者と

同じ所属の

参加申込者

出席を希望される方は、この申込書に記入の上、研修センターにＦＡＸ(持参または、
郵送でも可）するか、お電話でお申し込み下さい。なお、電話は平日の午前９時から
午後５時までにお願いします。
７月１８日（火）まで受け付け予定ですが、定員になり次第締め切ります。
※定員に余裕がある場合、１８日（火）以降及び当日も受け付けますが、事前に空き
状況をお問い合わせください。